[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 13 » 09   2016 г.

                          № 1326
О границах территории

территориального общественного

 самоуправления «Сукремль»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о системе территориального общественного самоуправления в городском поселении «Город Людиново», утвержденным решением Городской Думы городского поселения «Город Людиново» от 14.07.2006 г. № 50-р администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется деятельность территориального общественного самоуправления «Сукремль» согласно приложения № 1.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Е.И. Шарова.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

      Д.М.Аганичев
Приложение № 1 к постановлению
от « 13 »  09  2016 г.   № 1326

В состав территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Сукремль» входят:

- ул. Козлова (ограниченная с северо-западной стороны границей лесов городского поселения  города Людиново),

- ул. Щербакова,

- ул. Герцена (до границы индивидуальных домовладений по ул. Щорса),

- ул. 20 лет Октября (до границы индивидуальных домовладений),

- ул. Трудовые резервы,

- с южной стороны территория ограниченная границей индивидуальных домовладений по ул. Маяковского.